
VIDZEMES AUGSTSKOLA 

Konferenču zāle 

Adrese: Cēsu iela 4, Valmiera 

GPS: 57.5350344, 25.4240440 

 

Vietas apraksts 

 Vidzemes Augstskola ir viena no Latvijas reģionālajām augstskolām, kas dibināta 

1996. gadā, piedāvājot 16 studiju programmas Sabiedrisko zinātņu un 

Inženierzinātņu fakultātēs.  

 Vidzemes Augstskolas ēkā atrodas Valmieras integrētā bibliotēka.  

 Vidzemes Augstskola piedāvā iespēju doties 1 stundas garā ekskursijā bez 

maksas. Tās laikā var iepazīt augstskolas gaiteņus un uzzināt vairāk par studentu 

dzīvi.  

Zāles raksturojums 

Zāles kopējā platība ir 258 m2, tajā var uzņemt līdz 225 personām. Telpa ir piemērota 

vidēji lielu pasākumu rīkošanai – semināriem, konferencēm, sanāksmēm, publiskajām 

lekcijām un citiem pasākumiem. Telpas iekārtojums – amfiteātris. Pieejams tehniskais 

aprīkojums – 2 multimediju projektori, 2 ekrāni, tāfele ar rakstāmpiederumiem, bezvadu 

internets. 

Iespējamais izvietojums zālē 

  

Pieejamie pakalpojumi 

 

Piekļuve  

Blakus ēkai atrodas plaša autostāvvieta. Valmieras Rātslaukums - 550 m, Valmieras 

autoosta - 150 m, Valmieras dzelzceļa stacija – 1,7 km. 

Pasākumu saskaņošana 

Tālrunis: 64207227, 28374150 (Lāsma Klečuna) 

E-pasts: ztc@va.lv  

Plašāka informācija: www.va.lv 

mailto:ztc@va.lv
http://www.va.lv/


VIDZEMES AUGSTSKOLA 

Auditorija 
Adrese: Tērbatas iela 10, Valmiera  

GPS: 57.542703, 25.428292 

 

Zāles raksturojums 

Zālē var uzņemt līdz 100 personām. Telpa ir piemērota pasākumiem ar vidēju 

apmeklētāju skaitu, kā arī pasākumiem nelielām grupām. Tā paredzēta – semināru, 

apmācību, grupu darbu un pārrunu rīkošanai. Pieejams tehniskais aprīkojums – 

multimediju projektors, ekrāns, bezvadu internets, papīra tāfele ar rakstāmpiederumiem. 

Pēc iepriekšējas vienošanās tiek nodrošinātas kafijas pauzes, pusdienas, vakariņas. 

Iespējamais izvietojums zālē 

 

Pieejamie pakalpojumi 

 

 

Piekļuve  

Blakus ēkai atrodas autostāvvieta. Valmieras Rātslaukums – 450 m, Valmieras autoosta 

1,3 km, Valmieras dzelzceļa stacija – 2,8 km. 

Pasākumu saskaņošana 

Tālrunis: 64207227, 28374150 (Lāsma Klečuna) 

E-pasts: ztc@va.lv  

Plašāka informācija: www.va.lv 

 

 

 

 

 

 

mailto:ztc@va.lv
http://www.va.lv/

